

## ROMANEIO 1866

Pág.: 1 / 1

Emissão: 28/02/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 200 - RESTAURANTE E PIZZARIA RAFAEL S Nome Fantasia: RESTAURANTE E PETISQUEIRA RAFAEL SAN

Endereço.....: AVENIDA JARAGUA DO SUL, 59

Cidade.....: BALNEARIO BARRA DO SUL

Bairro: COSTEIRA

Fone: (47) 9125-5800

CEP.....: 89247-000

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 24.117.217/0001-44

IE:

Cel:

| Código | Descrição do Produto                                 | Qtde       | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|--------|------------------------------------------------------|------------|------|-----------|------------|
| 209    | PALMITO BANDA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA) | 24         | VD   | R\$ 32,50 | R\$ 780,00 |
| 127    | PROVOLONE GRANDE KG KASE HAUS (KASE HAUS)            | 12,20<br>0 | KG   | R\$ 51,00 | R\$ 622,20 |
| 329    | OVO DE CODORNA TIPO 2 BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)  | 12         | BD   | R\$ 47,50 | R\$ 570,00 |

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....: 48,200

Data Pagto: 28/02/2025

Valor Total.....: R\$ 1.972,20

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível:

## ROMANEIO 1866

Pág.: 1 / 1

Emissão: 28/02/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 200 - RESTAURANTE E PIZZARIA RAFAEL S Nome Fantasia: RESTAURANTE E PETISQUEIRA RAFAEL SAN

Endereço.....: AVENIDA JARAGUA DO SUL, 59

Cidade.....: BALNEARIO BARRA DO SUL

Bairro: COSTEIRA

Fone: (47) 9125-5800

CEP.....: 89247-000

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 24.117.217/0001-44

IE:

Cel:

| Código | Descrição do Produto                                 | Qtde       | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|--------|------------------------------------------------------|------------|------|-----------|------------|
| 209    | PALMITO BANDA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA) | 24         | VD   | R\$ 32,50 | R\$ 780,00 |
| 127    | PROVOLONE GRANDE KG KASE HAUS (KASE HAUS)            | 12,20<br>0 | KG   | R\$ 51,00 | R\$ 622,20 |
| 329    | OVO DE CODORNA TIPO 2 BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)  | 12         | BD   | R\$ 47,50 | R\$ 570,00 |

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....: 48,200

Data Pagto: 28/02/2025

Valor Total.....: R\$ 1.972,20

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível: